

Materiale de intretinere

I.D.: 103085364

Data publicarii	18.09.24	Coduri CPV	44192000-2 44512000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 793,27 RON - 793,27 RON

Descriere: Lavabil 14l 1buc-109.24lei/buc-total-109.24lei Maner telescopic 1buc-23.53lei/buc-total-23.53lei Trafalet 25cm 1buc-34.45lei/buc-total-34.45lei Trafalet 18cm 1buc-19.33lei/buc-total-19.33lei Gratar plastic 26*28 1buc-4.20lei-total-4.20lei Pistol silicon 1buc-29.41lei/buc-total-29.41lei Capse 8mm 6cutie -3.36lei/buc-total-20.16lei Galeata 12l 2buc-9.24lei/buc-total-18.48lei Mixer mortar 1buc-11.76lei/buc-total-11.76lei Pensula 3buc-11.76lei/buc total-35.28lei Coasa 70mm 1buc-54.62lei/buc-total-54.62lei Cheie fixa 1buc-10.08lei/buc-total-10.08lei Burghiu 4buc-39.50lei/buc-total-158.00lei Lopata tip C 2buc-19.33lei/buc-total-38.66lei Coada unelte 2buc-14.29lei//buc -total-28.58lei Lopata coada metal 1buc-43.70lei/buc-total-43.70lei Presa pt.lemn 2buc-23.53lei/buc-total-47.06lei Galeata cu storcator 1buc-16.81lei/buc-total-16.81lei Matura 3buc-16.81lei/buc -total-50.43lei Mop 1buc-19.33lei/buc-total-19.33lei Coada lemn filetat 2buc-4.20lei/buc-total-8.40lei Carabina 2buc -5.88lei/buc-total-11.76lei
